



Faktúra číslo :

172008

Objednávka číslo : DO170259

Dodací list číslo : DL170434

Poštová adresa:

Obec Vitanová
Vitanová 82
027 12 Vitanová

Dodávateľ :

PYROKOMPLEX, s.r.o.

Štefanikova 264/30

029 01 Námestovo

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36421901

DIČ: 2021904027

IČ DPH: SK2021904027

Zapísaná v OR OS v Žiline, oddiel: Sro

Vložka číslo: 15336/L

Banka Prima Banka Slovensko a.s. Námestovo

SWIFT: KOMASK2X

Tel: +421918738652

Faktúru vyhotovil :

Puchel Tomáš

Odberateľ :

Obec Vitanová

Vitanová 82

027 12 Vitanová

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00314978

DIČ: 2020573962

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
10.08.2017	10.08.2017	24.08.2017
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy: Osobný odber		
Číslo účtu: 4050332001/5600		
IBAN: SK21 5600 0000 0040 5033 2001		
Suma k úhrade: 3 000,00		
Varovný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
172008	0308	
Dod. a plat. podmienky:		

Faktúrujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Cena za j s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000515	Opasok FIREMAN s plochou slučkou 1x 110, 1x 120	2,00	ks	45,00	54,00	20	90,00	18,00	108,00
2	000208	Opasok FIREMAN s lanom, 1x 110, 1x 120	2,00	ks	35,83	43,00	20	71,67	14,33	86,00
3	002066	Čizmy brodiace FW74, 1x 42, 1x 43	2,00	ks	35,83	43,00	20	71,67	14,33	86,00
4	000489	Syntetické penidlo STHAMEX F-15, 5 %, 25 L balenie	1,00	ks	57,50	69,00	20	57,50	11,50	69,00
5	001019	Sekeromotyka, 1500g	4,00	ks	19,08	22,90	20	76,33	15,27	91,60
6	001129	Prejazdový mostík GH 012	2,00	ks	54,17	65,00	20	108,33	21,67	130,00
7	002938	Hadička k primiešavaču Z4R	1,00	ks	14,58	17,50	20	14,58	2,92	17,50
8	001968	Zás. rukavice Josephine Compact Holik 10	4,00	ks	49,08	58,90	20	196,33	39,27	235,60
9	001820	Vodná clona B75	1,00	ks	93,33	112,00	20	93,33	18,67	112,00
10	002454	Svietidlo M-FIRE AG, Ex-ATEX	2,00	ks	54,08	64,90	20	108,17	21,63	129,80
11	000560	Svietidlo ISKRA LED	2,00	ks	22,92	27,50	20	45,83	9,17	55,00
12	001215	Držiak na príbu Kalisz, Calisia uni sada	2,00	ks	8,33	10,00	20	16,67	3,33	20,00
13	002996	Rebrík 3 x 15	1,00	ks	250,00	300,00	20	250,00	50,00	300,00
14	002576	Rukavice A720, veľ. XL, modré	4,00	pár	9,92	11,90	20	39,67	7,93	47,60
15	001387	Portwest pracovné rukavice	10,00	ks	0,67	0,80	20	6,57	1,33	8,00
16	002540	Hasičská kukla NOMEX	10,00	ks	19,08	22,90	20	190,83	38,17	229,00
17	000864	Blúza k UBO PS II, veľkosť 52/170	1,00	ks	23,33	28,00	20	23,33	4,67	28,00
18	001756	Nohavice UBO PS II, veľkosť 52/170	1,00	ks	18,25	21,90	20	18,25	3,65	21,90
19	000858	Blúza k UBO PS II, veľkosť 50/170	2,00	ks	23,33	28,00	20	46,67	9,33	56,00
20	000857	Nohavice UBO PS II, veľkosť 50/170	1,00	ks	18,25	21,90	20	18,25	3,65	21,90
21	001757	Blúza k UBO PS II, veľkosť 52/182	1,00	ks	23,33	28,00	20	23,33	4,67	28,00
22	001751	Nohavice UBO PS II, veľkosť 52/182	1,00	ks	18,25	21,90	20	18,25	3,65	21,90
23	001755	Blúza k UBO PS II, veľkosť 54/182	2,00	ks	23,33	28,00	20	46,67	9,33	56,00
24	001750	Nohavice UBO PS II, veľkosť 54/182	1,00	ks	18,25	21,90	20	18,25	3,65	21,90
25	001553	Blúza k UBO PS II, veľkosť 56/182	2,00	ks	23,33	28,00	20	46,67	9,33	56,00
26	001752	Nohavice UBO PS II, veľkosť 56/182	2,00	ks	18,25	21,90	20	36,50	7,30	43,80
27	001763	Blúza k UBO PS II, veľkosť 58/170	1,00	ks	23,33	28,00	20	23,33	4,67	28,00
28	000975	Nohavice UBO PS II, veľkosť 58/170	1,00	ks	18,25	21,90	20	18,25	3,65	21,90
29	001232	Blúza UBO PS II, 60/182, Trigona	2,00	ks	23,33	28,00	20	46,67	9,33	56,00

30	000758	Nohavice UBO PS II, veľkosť 60/182	1,00	ks	18,25	21,90	20	18,25	3,65	21,90
31	000757	Nohavice UBO PS II, veľkosť 52/194	1,00	ks	18,25	21,90	20	18,25	3,65	21,90
32	000756	Nohavice UBO PS II, veľkosť 50/182	1,00	ks	18,25	21,90	20	18,25	3,65	21,90
33	001761	Nohavice UBO PS II, veľkosť 64/182	1,00	ks	18,25	21,90	20	18,25	3,65	21,90
34		Prúdnica kombinovaná C52	1,00	ks	208,33	250,00	20	208,33	41,67	250,00
35	001756	Blúza k UBO PS II, veľkosť 54/182	1,00	ks	23,33	28,00	20	23,33	4,67	28,00
36	001750	Nohavice UBO PS II, veľkosť 54/182	1,00	ks	18,25	21,90	20	18,25	3,65	21,90
37	002387	Blúza k UBO PS II, veľkosť 50/194	1,00	ks	23,33	28,00	20	23,33	4,67	28,00
38	002386	Nohavice UBO PS II, veľkosť 50/194	1,00	ks	18,25	21,90	20	18,25	3,65	21,90
39	000535	Komplet UBO	3,00	ks	45,83	55,00	20	137,50	27,50	165,00
40	001529	Hadička C52/20 m zasah špeciál	2,00	ks	65,42	78,50	20	130,83	26,17	157,00
41	001639	viazacia koncovka C52 hliník pár šachná krátke hrdlo	2,00	pár	5,00	6,00	20	10,00	2,00	12,00
42	003041	Polospojka pevná D25 s vonkajším závitom	1,00	ks	3,17	3,80	20	3,17	0,63	3,80
43	001633	Požičiarna hadica PH - ZASAH D25 - so spojkou	1,00	ks	32,00	38,40	20	32,00	6,40	38,40

Základ pre DPH 20 % : 2 500,00

DPH 20 % : 500,00

Celková suma s DPH 3 000,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 3 000,00

V súlade s ustanovením Obchodného zákonníka podľa § 369 a 502 sa odberateľ zaväzuje uhradiť úrok z omeškania 0,05% z hodnoty faktúry za každý započatý deň.

Podpis a pečiatka :

Pyrokompex s.r.o.
Sťahárskova 254
IČO: 3642 9011
Tel: +421 207916 722 677

Finančnú operáciu alebo jej časť je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnúť plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala	
Meno a priezvisko zmluvníka Stefánia Landáková	Meno a priezvisko poskytnúť zmluvníka Dušan Ondria
Datum podpisu 14.8.2017	Datum podpisu 14.8.2017

Kritna dosliých faktur č. 155/2017 E 3 000,00

Voľne a čistina č. 11 dňa 14.8.2017

Zaučtoval: dňa 14.8.2017

Schválil: starosta obce